

# Ocean Divers ApS

**CVR-nr.: 41517719**

Hestehavebakken 95  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2022**

---

**Kirsten Elisabet Etzerodt Aagaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Ocean Divers ApS  
Hestehavebakken 95  
4400 Kalundborg

CVR-nr:            41517719  
Regnskabsår:    01/07/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med detail- og engrossalg af udstyr inden for dykning og outdoor.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 138 t.kr. før skat. Resultatet anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at selskabet er nystartet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>637.979</b>
Lønninger		-478.725
Andre omkostninger til social sikring		-4.443
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>154.811</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-17.123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>137.688</b>
Skat af årets resultat		-30.272
<b>Årets resultat</b>		<b>107.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		107.416
<b>I alt</b>		<b>107.416</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		236.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>236.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.176
Andre tilgodehavender		23.035
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>72.211</b>
Likvide beholdninger		96.497
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>405.208</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>405.208</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		107.416
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>147.416</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.141
Skyldig selskabsskat		30.272
Skyldig moms og afgifter		120.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.792</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>405.208</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2